
www.ryobitools.eu

EBS800V | 800W Pásová bruska
Ideální pro náročné brousící práce na velkých plochách, např. při
pokládce podlahových krytin nebo při podstatném úběru materiálu.

Délka pásu 76mm, výkon 750W pro rychlé broušení.

Variabilní elektronika rychlosti 150-320m/min na broušení různých
materiálů.

Rychlá výměna brusného pásu bez nářadí.

Box na prach s cyklónovým účinkem pro účinný sběr prachu.

Madlo se dá nastavit do 4 pozic.

Automatické držení stopy pro udržení brusného pásu uprostřed, úsporu
času a zajištění lepšího finálního vzhledu.

EBS800V
Dodávaný v Kufr
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 91.4
Hladina akustického výkonu -
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 102.0
Hmotnost (kg) 3.3
Napětí 800W
Nejistota vibrací (m/s²) 1.5
Rozměr brusné desky (mm) 76 x 150
Rychlost pásu (m/min) 150-320
Šířka pásu  (mm) 76

Standardní vybavení 1x brusný papír (hrubost 60/100/120),
brusný rám, 2x G-svorky

Úroveň vibrací (m/s²) 2.45
Vibrace při jemném broušení -
nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při jemném broušení (m/s²) 2.5


